
   

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 
Responsabile dell’Istruttoria:  Fara Varone                    Telefono 099.7730582       Indirizzo PEO fara.varone.ta@istruzione.it 

 

 

  

 

 

AOOUSPTA – prot. n. 

Taranto, data del protocollo informatico 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice ai fini della selezione della migliore offerta nelle procedure di 

aggiudicazione di contratti di appalti con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa relative 

all’affidamento del servizio di pulizia dei locali dell’Ufficio VII -  relativo all’anno 2024- durata 10 mesi. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 

della legge 21 giugno 2022, n. 78”; 

VISTO  l’art. 93 Del citato  D.Lgs. n. 36/2023 che disciplina la nomina della Commissione giudicatrice ai fini 

della selezione della migliore offerta nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalti con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 
VISTO   il bando emanato con nota del Dirigente di questo Ufficio prot. n° 987  in data 23/01/2024;  

VISTI i curricula vitae dei funzionari in servizio presso questo Ufficio: Fara Varone, Antonio Putignano e 

Maria Balzo che presentano la necessaria esperienza e competenza per l’affidamento delle funzioni di 

componenti la Commissione di valutazione delle offerte presentate nell’ambito della procedura di gara 

inerente il servizio di pulizia della sede di questo Ufficio, per l’anno 2024; 

CONSIDERATO che i suddetti dipendenti possiedono i requisiti richiesti per ricoprire l’incarico in questione 

 

DISPONE 

 

E’ nominata la Commissione per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute per l’affidamento e per 

della fornitura del servizio di pulizia dei locali dell’Ufficio VII di Taranto per l’anno 2024, durata 10 mesi. 

 

 

 

 

Antonio Putignano          Funzionario   PRESIDENTE 

 

Fara Varone                  Funzionario   COMPONENTE 

Maria Balzo     Funzionario   COMPONENTE 

Le funzioni di segretario sono svolte dal Sig. Orlando Antonio, funzionario in servizio presso questo Ufficio. 

La partecipazione ai lavori della Commissione non dà luogo a compensi. 

 

IL DIRIGENTE 

Vito Alfonso 

All’Albo - Sede 

http://www.usptaranto.it/
mailto:fara.varone.ta@istruzione.it

		2024-02-15T12:26:20+0000
	ALFONSO VITO


		2024-02-15T18:25:30+0100
	protocollo




